
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 26 августа 2015 года  г. Ртищево      № 204 

 
Об утверждении плана работы                             

управления общего образования 

на сентябрь 2015 года 

 

В целях успешной, упорядоченной работы управления общего образования, 

общеобразовательных учреждений, детских дошкольных учреждений, учреждений 

дополнительного образования, МУ «Методический кабинет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы управления общего образования на сентябрь 2015 года 

(приложение № 1 к приказу). 

2. Главному специалисту управления общего образования- Бучковой Н.Е. 

разместить план работы управления общего образования на сайте управления 

общего образования в срок до 29 августа 2015 года. 

3. Главному специалисту управления общего образования- Бацаевой О.А. 

проинформировать организационный отдел администрации Ртищевского 

муниципального района о спланированных мероприятиях в августе 2015 года в 

срок до 29 августа 2015 г. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа отставляю за собой.  

 

 

 
 

С приказом ознакомлены:       

О.А.Бацаева 

Н.Е.Бучкова           

    



Приложение к приказу № 204 от 26.08.2015 г. 
Понедельник   Вторник 1 Среда 2 Четверг 3 Пятница 4 

Неделя профилактики безопасности дорожно-транспортных происшествий.  

Дни открытых дверей в УДО 

 День знаний 

Тематические уроки, посвященные 80-

летию Саратовской Губернии. 

Мониторинг по 

посещаемости. 

Тематические уроки, 

посвященные окончанию 

второй мировой войны. 

Объектные тренировки на 

случай возникновения пожара 

Объектные тренировки на случай 

возникновения пожара 

Подготовка ко Дню города 

Понедельник  7 Вторник 8 Среда 9 Четверг 10 Пятница 11 

С 07.09. по 8.12. 2015 года курсы повышения квалификации для учителей начальных классов с использованием дистанционных технологий 

«О дом отеческий, о край 

любимый»(интеллектуально – 

творческая игра),СЮТ,14-00 

Мониторинг по перевозке детей 

Заседание экспертного совета, МУ 

МК,14-00 

Мониторинг по питанию  Мониторинг работы сайтов 

 Заседание методического 

совета, МУ МК,14-00 

Квест – тур по г.Ртищево «Листая 

прошлого страницы».ДДТ «Гармония», 

14-00 

Понедельник  14 Вторник 15 Среда 16 Четверг 17 Пятница 18                          Суббота 19 

Статотчет по особому графику. 

С 14 по 29 сентября 2015 года курсы учителей английского языка МОУ №4, 9-00, учителей русского языка МОУ СОШ №1,9-00 

Мониторинг ГПД Выставка рисунков  

«Город и мы», ЦДТ «Светлячок»,14-00 

 Защита годовых планов 

ДОУ (село) 8-30 

 Подготовка к олимпиаде 

Олимпиада по экологии 10-00 Подготовка ко 

Дню города 

День города 

Понедельник 21 Вторник 22 Среда 23 Четверг 24 Пятница 25 

с 14 по 29 сентября 2015 года курсы учителей английского языка МОУ №4, 9-00, учителей русского языка МОУ СОШ №1,9-00 

Защита годовых планов город 

ДОУ с 14-00 

 Олимпиада по астрономии 10-00 

 Областной семинар «Система 

работы образовательной 

организации по гражданско – 

патриотическому воспитанию» 

Олимпиада по русскому 

языку, 10-00 

 

 

 Олимпиада по физической 

культуре 10-00 

 Коллегия УОО, 9-00, СОШ № 2 

 Олимпиада по литературе 10-00 

 Заседание экспертной группы по 

аттестации  педагогических кадров. 

МУ МК.  

 Военно – спортивная игра 

«Зарница», роща «Третьяк»,10-00 

Понедельник 28 Вторник 29 Среда 30   

с 14 по 29 сентября 2015 года курсы учителей английского языка МОУ №4, 9-00, учителей русского языка 

МОУ СОШ №1,9-00 

 Олимпиада по немецкому языку.  Олимпиада по географии 10-

00 

Курсы воспитателей МДОУ с 29 сентября по 8 октября   

 Семинар – практикум 

«Делопроизводство социальных 

педагогов и общественных 

инспекторов по охране прав детства», 

МОУ СОШ №1, 10-00 

 

 

 

 

  

 

 


